



KASKADOWE POMIARY PRĘDKOŚCI

Wczoraj sopoccy policjanci brali udział w działaniach mających na celu poprawę bezpieczeństwa. W wyznaczonych miejscach policjanci prowadzili kaskadowe pomiary prędkości i odnotowali 19 przypadków przekroczenia prędkości. Przypominamy, że zgodnie z przepisami trzeba jeździć cały czas, a nie tylko do momentu minięcia radiowozu policyjnego. Nadmierna prędkość nieustannie jest najczęstszą przyczyną zdarzeń drogowych. Ma ona również duży wpływ na poniesione podczas zdarzenia obrażenia. Wczoraj (08.01.2019 r.) funkcjonariusze ruchu drogowego z Komendy Miejskiej Policji w Sopocie, podobnie jak policjanci drogówki z całego województwa pomorskiego, sprawdzali z jaką prędkością poruszają się kierowcy na dłuższych odcinkach drogi w naszym województwie. Na kilkukilometrowych odcinkach drogi można było spotkać kilka patroli funkcjonariuszy, którzy mierzyli prędkości pojazdów. W trakcie działań sopoccy mundurowi ujawnili 19 przekroczeń prędkości przez kierowców. Policjanci odnotowali także inne wykroczenia popełnione przez kierowców, które dotyczyły m.in. nieprawidłowej zmiany pasa ruchu, niedostosowania się do sygnalizacji świetlnej i nieustąpienia pierwszeństwa przejazdu. Wobec sprawców wykroczeń policjanci stosowali mandaty lub pouczenia. Ponadto funkcjonariusze sprawdzali stan trzeźwości kierowców i przebadali ponad 110 kierowców. Wszyscy byli trzeźwi. W trakcie działań funkcjonariusze zatrzymali też jeden dowód rejestracyjny z uwagi na brak ważnych badań technicznych oraz pracowali na miejscu dwóch kolizji drogowych. Przeprowadzone działania miały na celu zmniejszenie ilości zdarzeń drogowych powodowanych przez kierowców nie stosujących się do przepisów ruchu drogowego. Musimy pamiętać, jak poważne konsekwencje może nieść za sobą przekroczenie dozwolonej prędkości. Kaskadowy pomiar prędkości ma także przypominać, że należy jeździć cały czas zgodnie z przepisami, a nie tylko do momentu minięcia radiowozu policyjnego.

Data publikacji: 2019-01-09